
HARMONOGRAM 

příjmu žádostí na SZIF - 

projektová opatření PRV 

Odbor KAZV Olomoucký kraj 
Vypracoval: Ing. Kateřina Mračková 

Tel. 602 715 025 

Mail: katerina.mrackova@mze.cz 

 



Projektová opatření PRV 

HARMONOGRAM PŘÍJMU ŽÁDOSTÍ NA SZIF 

 
• JARNÍ KOLO: únor/březen 2012 

 

     Opatření : 
 

 I.1.1.2 Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. inovací) v 

zemědělství  

 I.3.1 Další odborné vzdělávání a informační činnost samostatně – vzdělávací projekty 

 I.1.4 Pozemkové úpravy 

 III.2.2 Ochrana a rozvoj kulturního dědictví venkova 

 IV.1.2 Realizace místní rozvojové strategie 

 IV.2.1 Realizace projektů spolupráce 



Projektová opatření PRV 

 

• LETNÍ KOLO: červen 2012 

 

      Opatření : 

 

 III.1.2 Podpora zakládání podniků a jejich rozvoje – nezemědělské podnikání 

 IV.1.2 Realizace místní rozvojové strategie - MAS 

 III.4.1 Získávání dovedností, animace a provádění  

     (opatření nově zařazované do Programu rozvoje venkova, závisí na 

schválení modifikace programového dokumentu Evropskou komisí) 



Projektová opatření PRV 

• PODZIMNÍ KOLO: říjen 2012 
 

       Opatření :  
 

 I.1.2 Investice do lesů (les.technika, infrastruktura, tech.vybavení provozoven) 

 I.1.4 Pozemkové úpravy – v případě nevyčerpání rozpočtu opatření již v jarním kole 

              příjmu žádostí 

 I.3.4 Využívání poradenských služeb (pro zemědělce ke krytí nákladů při využívání služeb  

                 zemědělského poradenského systému) 

 II.2.4 Obnova lesního potenciálu po kalamitách a podpora společenských funkcí lesů 

 III.1.3 Podpora cestovního ruchu – pro vybudování rekreační infrastruktury 

 IV.1.2 Realizace místní rozvojové strategie - MAS 

 IV.2.1 Realizace projektů spolupráce - MAS 

 

 Spuštění opatření I.2.1 Seskupení producentů závisí na finalizaci přípravy opatření 

ke spuštění, bude vyhlášeno samostatně v průběhu roku 2012 (pravděpodobně na 

podzim roku 2012). – k vyřešení slabého postavení našich zemědělců na trhu 

 

 



Projektová opatření PRV 

 

     Ministerstvo zemědělství začne letos v létě opět přijímat žádosti 

mladých zemědělců o finanční podporu. Farmáři do čtyřiceti let, kteří 

s prací v zemědělství začínají, tak mohou dosáhnout na dotaci ve 

výši až 40 tisíc eur na realizaci svých podnikatelských plánů, 

zejména na výstavbu či rekonstrukci zemědělských staveb nebo 

pořízení techniky.  

     Osa I.3.2. – zahájení činnosti mladých zemědělců 



     Děkuji za pozornost. 


